
Contacto

Teléfono 916785216
Fax 916785119
Correo Electrónico mriglesias@enaire.es

Dirección Postal

Ctra. de la Base Km. 0,8
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CN 124/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2017
a las 04:07 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Regional NA. Región Centro Norte
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4lUHew%2BdRMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de sistemas de continuidad eléctrica en estaciones vor

Valor estimado del contrato 43.875,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.089,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.875,52 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

LINEAS Y CABLES,S.A.
NIF A28552149

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.460,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.697,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/07/2017
Plazo de Formalización Hasta el 16/08/2017 a las 00:00

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4lUHew%2BdRMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vYywyTy1uNAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1500343620458 |  2017-493981 | mar, 18 jul 2017 04:07:05:774 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74964632900440626068107174431614551329 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vYywyTy1uNAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

